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Etika ligjore dhe profesionale

Nr. Studenti Regjistri ID Nota

1 Albana Sefedin Durmishi 180401100027

2 Enkela Shpend Dema 140401110788

3 Fitore Selim Durmishi 180401100025

4 Hasan Mustafa Hoxha 180401100678

5 Sherife Hasan Bytyqi 170401100448
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